
第 22 回「ロイヤル．レディースカップ大会」のご案内 
 
 
拝啓 平素は当倶楽部をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。さて、第 22 回目を迎え

ます本大会は、女性アマチュアゴルファーの拡大と競技力の向上を図る目的として開催

をさせて頂いております。つきましては、下記のとおり大会を開催致しますので、ゴル

フ仲間の方々ともお誘いの上、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

会   場  能登ゴルフ倶楽部    東中コース使用 
後   援  北國新聞社  
日   時  平成 30 年 7 月 26 日（木）９時スタート 
プ レ ー 代  ・乗用カートセルフ 6,480 円  限定昼食・ソフトワンドリンク付 

・キャディ付    9,180 円 （※限定 4 組まで） 
参  加  費  5,000 円 ※当日プレー代と合わせて徴収させて頂きます。 
 
競 技 規 則  日本ゴルフ協会ゴルフ規則及び本競技ローカルルールを適用。 
競 技 方 法  １８ホールズ・ストロークプレー 
順位の決定  一般グロスの部、シニアグロスの部の入賞者がタイの場合、 

マッチングスコアカード方式（最終コース）、ネットの部 
タイの場合は年長者上位とする。 

表   彰  （１）一般グロスの部（大会当日満５５歳未満の方） 
 

       （２）シニアグロスの部（大会当日満５５歳以上の方） 
 

       （３）ネットの部  全員ダブルペリア方式 
          ※グロスの部に入賞（３位迄）の方はネットの部より除外します 
                    ※参加者全員に賞あり 
申 し 込 み  申込書に記入の上、郵送又は、ＦＡＸにてお申込み下さい。 
締   切  申込み締切りは７月１５日（日）となります。 
 
 


